«إن شاء أمسك و ان شاء ردها»

(رواه البخاری عن ابی هریره)

ترجمه: اگر خواست همان قرارداد و معامله را انجام دهد و اگر خواست رد نماید!

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

15 شوال 1438 هـ.ق

9 جولای 2017 م